

نیش جامه‌ه

عضو کمیسیون آموزش مجلس:



عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه سرانه برخی مدارس پرداخت نشده است و برخی دیگر نیز انتخاراتی به‌صورت قطره‌چکانی دریافت کرده‌اند، گفت: مدارس درباره سرانه رها شده‌اند. به گزارش فارس، فرهاد فلاحتی، عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی دربارهٔ «عدم پرداخت سرانه مدارس» اظهار داشت: متأسفانه در ماه‌های پایانی سال هستیم و عملاً عمده‌وقت ماه‌های تحصیلی دانش‌آموزان سپری شده است؛ با این شرایط هنوز بخش عمده‌ای از مدارس سرانه را یا دریافت نکرده‌اند یا اگر به آنها پرداخت شده است، بسیار قطره‌چکانی بوده و تکاپوی مشکلات مدارس را نمی‌دهد. فلاحتی با اشاره به مشکلات مدارس شبانه‌روزی متذکر شد: در این مدارس مدیران واقعاً با مشکل مواجه هستند یعنی برخی مدارس در بسیاری از نقاط از جمله در حوزه انتخاباتی بنده یعنی قائنات به حدی به بازار بدهکار هستند که کارپردازان آنها نمی‌توانند از بازار کالایی را خریداری کنند. عضو کمیسیون آموزش مجلس افزود: وقتی وزیر فعلی آموزش‌وپرورش به این وزارتخانه آمد، تعهداتی داد تا هرچه سریع‌تر این‌ موضوعات پیگیری شود؛ بخشی از سرانه نیز در یک مدت زمان حدود یک ماه قبل واریز شد اما بخش عمده‌ای از آن باقی مانده و دانش‌آموزان با مشکل جدی مواجه هستند وی در واکنش به این پرسش که «دلایل عدم واریز شدن سرانه مدارس چیست؟» تصریح کرد: بنده علت را عدم همکاری دولت با آموزش‌وپرورش می‌دانم؛ یعنی سازمان برنامه و بودجه که وظیفه تخصیص اعتبار را دارد و بودجه سالانه این وزارتخانه را می‌بندند، باید به فکر این روزها باشد اما عملاً مدارس در این باره رها شده‌اند.

■ ■ ■

افتتاح بزرگ‌ترین رویداد ورزشی بانزشتگان
بزرگ‌ترین رویداد ورزشی پیشکسوتان پایتخت با شرکت بیش از ۳۵۰۰ بانزنشته شهرداری تهران و با حضور جمعی از اعضای شورای اسلامی شهر تهران در مجموعه ورزشی امام علی (ع) کلید خورد. به گزارش «وطن امروز»، بیش از ۳۵۰۰ نفر از ورزشکاران بانزنشته به همراه خانواده‌هایشان در آیین افتتاحیه این دوره از مسابقات شرکت کردند تا چهارمین المپiad ورزشی بانزنشتگان آغاز شود. این دوره از المپiad ورزشی با استقبال گسترده بانزنشتگان روبه‌رو شد و بیش از ۳۵۰۰ نفر برای شرکت در رقابت‌ها ثبت‌نام کردند که در بین آنها نام افرادی با بیش از ۸۰۰ سال سن هم به چشم می‌خورد. در این دوره از مسابقات، گروه‌های سنی با حداقل سن ۵۴ سال و حداکثر ۹۱ سال در ۱۵ رشته ورزشی فوتبال، والیبالی، بسکتبال، تنیس روی میز، شطرنج، بدمیتون، تیراندازی، تیرو کمان، دارت، دوومیدانی، دوچرخه‌سواری، فوتبال روی میز، قایق سواری، شنا و آمادگی جسمانی با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت. رقابت‌های اصلی این دوره از مسابقات از امروز بیستم بهمن‌ماه در ۱۵ رشته ورزشی آغاز خواهد شد که شرکت‌کنندگان به مدت ۱۰ روز با یکدیگر به رقابت خواهند پرداخت.
■ ■ ■

جزئیات ثبت‌نام کتکور ۹۶

ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۹۶ از ساعت ۱۷ روز سه‌شنبه از طریق سایت سازمان سنجش آغاز شد. به گزارش تسنیم، ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۹۶ از دیروز آغاز شد و داوطلبان تا روز پنجشنبه ۲۸ بهمن ۹۵ برای ثبت‌نام فرصت دارند. دفترچه راهنما روی سایت سازمان سنجش قابل دریافت است. متقاضیان شرکت در آزمون سراسری سال ۹۶ برای پذیرش در دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه‌حضورى، مجازى، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی و دانشگاه آزاد اسلامی باید برای ثبت‌نام به سایت سازمان سنجش مراجعه کنند، داوطلبان قبل از ثبت‌نام باید دفترچه راهنما را با دقت مطالعه کنند. پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنما باید برای پرداخت هزینه ثبت‌نام به صورت اینترنتی اقدام و با استفاده از کارت‌های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است با پرداخت مبلغ ۲۰ هزار تومان از طریق سایت سازمان سنجش نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام کنند. آزمون سراسری سال ۹۶ در روزهای پنجشنبه ۲۱ ثیر و جمعه ۱۶ تیر ۹۶ برگزار خواهد شد.

رئیس کمیسیون نظارت شورای شهر اعلام کرد

دارایی هزار میلیاردی یکی از وزرا

سروری: بدهکار بانکی هدیه‌ای ۱۶ میلیارد تومانی به خانم یکی از مسوولان داده است



۳۶ میلیون نفر جمعیت کشور وظیفه اطلاع‌رسانی و حفظ امنیت را داشتند. پرویز سروری اظهار داشت: در حوزه اقتصاد مشکل اساسی این است که مدیران در حوزه اقتصادی نگاه‌شان به آن سوی آب‌هاست و به زمان

اداره کرد. رئیس کمیسیون نظارت و حقوقی شورای اسلامی شهر تهران، افزود: مردم در عرصه‌های مختلف نقش مهمی دارند. در اوایل انقلاب، به صورت گسترده، ترور رخ داد و امام(ره) همه مردم را برای حفظ امنیت بسیج کرد که در آن زمان

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

بازداشت ۱۴۰ سارق در ۲۴ ساعت گذشته

پلیس
گروه اجتماعی: رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری بیش از ۱۴۰ سارق و مجرم در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش فارس، سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران در حاشیه دستگیری ۱۴۰ سارق و زورگیر که پیش از ظهر دیروز در پلیس آگاهی صورت گرفت، در جمع خبرنگاران گفت: همانطور که پلیس به شهروندان قول داده بود

دستگیری سارقان و مجرمان را تا پایان سال انجام دهد و به تبع آن با توجه به شرایطی که در پایان سال در بازارها حاکم است، طی یک عملیات اقدام به دستگیری سارقان و مجرمان کرده است. محمدیان افزود: در این عملیات ۱۴۰ نفر از سارقان و مجرمان دستگیر شدند که غیر از یک نفر از مجرمان همگی آنها مرد بوده‌اند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره میانگین سنی متهمان افزود: میانگین سنی



فجر
گروه اجتماعی: معاون خدمات شهری شهرداری تهران از اکران تبلیغات فرهنگی روی ۴۰۰ سازه تبلیغاتی به مناسبت دهه مبارک فجر، افتتاح میدان میوه و تره‌بار شهید بروجردی، برگزاری جشنواره تخفیفات تا ۵۰ درصد در ۲ فروشگاه شهروند خانی‌آباد و آزادگان، نورپردازی و چراغانی محوطه‌های حرم مطهر، صحن‌های چهارگانه، گلزار شهدا و جایگاه جلوس

حضرت امام خمینی (ره) خبر داد. به گزارش «وطن امروز»، مهندس مجتبی یزدانی با اعلام این مطلب گفت: در این ایام تبلیغات فرهنگی مرتبط با دهه فجر اعم از اکران مضامین انقلابی گری، بیانات رهبر انقلاب، اکران عکس‌ها و تصاویر دوران انقلاب، خاطرات مردم از سال ۵۷ و شعارهایی با مضامین مرتبط روی ۴۰۰ سازه تبلیغاتی اکران شده است، وی افزود: همچنین به مناسبت

دهه فجر از ۲۱ تا ۳۰ بهمن ماه جشنواره‌ای در ۲ فروشگاه شهروند خانی‌آباد و آزادگان برگزار می‌شود که پوشاک و لوازم منزل در این فروشگاه‌ها تا ۵۰ درصد تخفیف عرضه می‌شود. به گفته یزدانی به مناسبت دهه فجر ۱۵ گروه کالاهای بازرگانی در تمام میادین میوه و تره‌بار با تخفیفات ۱۰ تا ۳۰ درصدی عرضه می‌شود و در این ایام نیز میدان میوه و تره‌بار شهید بروجردی واقع در منطقه ۲۰ به بهره‌برداری می‌رسد. وی



افزود: آذین‌بندی بوستان‌های شهر تهران، بازپیرایی و مرمت بوستان‌ها و فضای سبز میادین، لچکی‌ها و معابر، انجام تبلیغات محیطی به همین مناسبت در سطح بوستان‌ها، بخش سرودهای ویژه به مناسبت ایام‌الله دهه فجر از سیستم‌های صوتی بوستان‌ها، اهدای ۵۰ هزار شاخه گل جهت گلباران مسیر ورود حضرت امام خمینی(ره) از جمله برنامه‌های این سازمان است.



زن شده و اطلاعاتی در باره هویت، محل سکونت یا محل‌های تردد این شخص دارند، درخواست می‌شود هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۰۶۹۶۹۰۲۱۸ در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

رئیس کمیته امداد خبر داد

ارائه بسته‌های خدماتی ویژه برای گروه‌های خاص

هر مددکار به طور میانگین دارای ۵۳۰ پرونده مددجویی است و این در حالی است که نقطه آرمانی و ایده‌آل ما ۱۰۰ پرونده برای هر مددکار است تا مددکاران بتوانند با رسیدگی هرچه بهتر، تمام نیازهای خانواده‌های مددجو را با سرعت بیشتری بررسی و پیگیری کنند. رئیس کمیته امداد بر لزوم بازتعریف خدمات حمایتی برای اقشار خاص تاکید کرد و افزود: برای



گروه‌های خاص جامعه هدف این نهاد از جمله سالمندان، زنان سرپرست خانوار و دانشجویان باید بسته‌های خدمتی ویژه طراحی و ارائه شود و همچنین در هر استان با توجه به شاخص‌ها و وضعیت خاص اقلیمی، محیطی و فرهنگی آن استان باید به صورت اقتضایی و متناسب با شرایط آن، خدمات به مددجویان بازتعریف شود و دستورالعمل‌ها و بخشنامه‌ها هم باید تا حد امکان خلاصه‌سازی و جمعیت و اختیارات لازم به استان‌ها داده شود.

دییدار با امدادگران حوزه حمایت به منظور بررسی عملکرد حوزه حمایت و سلامت خانواده، با تاکید بر ساماندهی وضعیت مددکاران گفت: با توجه به اینکه مددکاران رسیدگی به امور مددجویان را بر عهده دارند، باید افزایش واگذاری اختیارات به مددکاران و ارائه آموزش‌های لازم به آنان با جدیت بیشتری پیگیری شود. فتاح در ارتباط با حجم بالای تعداد پرونده‌های در اختیار هر مددکار افزود: اکنون

ارچندپانهی

زیارت

مجری پروژه ترفیع گنبد حرم مطهر امام حسین(ع)عنوان کرد



مجری پروژه ترفیع گنبد حرم مطهر سیدالشهدا(ع) گفت: سال ۱۳۹۰ که برای کار مطالعاتی خاک و جنس آن به حرم مطهر امام حسین(ع) آمدم دستنگاه‌های اسکن خاک و زمین را با خود آوردم تا عمق ۳۵ متری زمین و موضوعات درون آن را به صورت علمی بررسی کنیم. به گزارش فارس، رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان کرمان گفت: این دستگاه اسکن که کارش شبیه راديوگرافی است و با پرتوهای اشعه ایکس کار می‌کند تمام موضوعات داخلی زمین را نشان می‌دهد اما چون منظر ما عمق ۱۵ متری زمین بود به همین دلیل تا این عمق را اسکن کردیم اما دستگاه اسکن تا عمق بیش از ۶ متر را در زیر ضریح به ما نشان نداد و بعد از سوال ما متوجه شدیم که بدن مطهر حضرت سیدالشهدا(ع) در عمق بین ۶ تا ۷ متری زمین قرار دارد. علی‌مهاجری افزود: وقتی که خاک اطراف ضریح را بررسی کردیم و به عمق ۱۱/۵ متری زمین رسیدیم متوجه شدیم که نوع خاک و بوی آن در مترا‌های مختلف عمق زمین متفاوت است. به طوری که خاک‌های نزدیک بدن مطهر حضرت سیدالشهدا(ع)، عطر و جنسی متفاوت با خاک‌های دیگر نقاط داشت. مجری پروژه تقلیل ستون‌های حرم مطهر امام حسین(ع) اظهار داشت: مقداری از خاک نزدیک پیکر مطهر سیدالشهدا(ع) را به آزمایشگاهی در کرمان منتقل کردیم اما ۳ سال پیش و در ایام تاسوعایان خاک به رنگ قرمز درآمد و روز عاشورا هم به رنگ سابقش بازگشت. البته این موضوع در سال‌های گذشته و سال جاری هم تکرار شد.

کوتاه‌وکویا

■ خسروانی، دبیر ستاد بحران شهرداری منطقه ۶ از تهیه شناسنامه مخاطراتی برای ۴۲ مدرسه و تقسیم آنها به ۳ دسته مدارس دسته قرمز و پرخطر، مدارس دسته نارنجی با مخاطرات کمتر و مدارس دسته سبز خبر داد.
■ جرات سازمانی جدید موزه ملی علوم و فناوری پس از طی مراحل کارشناسی با تصویب مرکز هیات امانا و امضای دکتر فرهادی، وزیر علوم جهت اجرا به موزه علوم و فناوری ابلاغ شد.
■ همزمان با مراسم جشن پیروزی انقلاب که به میزبانی شورایاران منطقه ۱۵ شهرداری تهران و با حضور دکتر طلایی نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران، دکتر سروری رئیس کمیسیون نظارت حقوقی شورای اسلامی شهر تهران و دکتر انجمنی شهردار منطقه برگزار شد، از خانواده‌های ۲۲ شهید مدافع حرم ساکن این منطقه تجلیل شد.
■ رضا قدیمی، مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران در مراسم افتتاح پنجمین پایگاه خدمات اجتماعی شهر تهران در میدان راه‌آهن گفت: ارائه خدمات مشاوره و مدرسانی به مددجویان با استفاده از تجربیات دانش‌بنیان می‌تواند تأثیرگذاری واقعی را در فضای محله داشته باشد و کار پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی انجام شود.
■ به منظور توسعه مهارت‌آموزی بانوان اولین همایش شیرینی‌پزی به میزبانی اداره بانوان شهرداری منطقه ۳ در مجموعه شهربانو با حضور زنان سرپرست خانوار متقاضی مناطق بیستودو گانه پایتخت برگزار شد.
■ غلامی، معاون امور فرهنگی- اجتماعی شهرداری منطقه ۷ با اشاره به افتتاح مرکز طب سنتی در این منطقه گفت: طب سنتی، مورد علاقه مردم، موثر، کم‌هزینه و مطابق با فرهنگ مردم ایران است که می‌تواند برای کشور کارآفرین باشد.
■ مشاور ارشد شهردار بوداپست و مدیر کل حمل‌ونقل و ترافیک این شهر در رأس هیاتی از کشور مجارستان، طی بازدید از تجهیزات امکانات متروی تهران و آشنایی با فعالیت‌ها و خدمات آن، ساختار عظیم و در عین حال منسجم متروی پایتخت را تحسین کردند.
■ رحیمی، مدیرعامل سازمان مدیریت میادین میوه و تره‌بار از تجهیز و بهسازی ۴۶ بازار امیه و تره‌بار خبر داد و اظهار داشت: تا پایان سال جاری ۱۵۵ پروژه عمرانی در میادین و بازارهای میوه و تره‌بار تامین اعتبار شده و تا پایان سال به بهره‌برداری خواهد رسید.
■ همزمان با سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، عکس‌های منتخبی از آثار هنرمند جانباز «داوود عامری» از ۱۷ تا ۳۰ بهمن‌ماه از ساعت ۹ صبح تا ۲۱ در گالری فکه باغ موزه دفاع‌مقدس در معرض دید علاقه‌مندان قرار می‌گیرد.